
November 
Ännu en månad har gått och snart är det redan november. Månaden börjar med ett välbehövligt lov 

från 31/10- 4/11. Oktober kan kort sammanfattas med att tvåorna hade uppsatsskrivning som 

förhoppningsvis gick bra.  Skolans elever har varit på föreläsning från tidskriften Expo som handlade 

om hat till olika folkgrupper. Det handlade mycket om ”vit makt” och om hur man definieras som 

svensk. Föreläsningen var mycket givande och förhoppningsvis är det något alla kan bära med sig. 

Senare i november, närmare bestämt vecka 46, är det dags för Marks Gymnasieskolas Kultkalas som 

är mycket populärt. Det brukar bjudas på uppträdande, shower och föreläsningar. Ett mer detaljerat 

program kan sedan hittas på Marks gymnasieskolas hemsida 

http://www.mark.se/sv/invanare/Kultur/Evenemang/Kultkalaset/ 

Den 8:e och 17:e har treorna nationelltprov i svenska B. Andra delen är ett skriftligt prov och det 

första är ett tal. Årets tema är ”Vilken resa!” och handlar om människors yttre och inre resor.  

Den 23:e åker hela entreprenörsprogrammet på teater till Göteborg för att se Processen 

http://www.stadsteatern.goteborg.se/backateater/ 

Den 24:e är det Skola-arbetslivsmässa för de som går i årkurs 9. Treorna arbetar med detta i sin kurs 

Expo då de ger förslag till loggor, broschyrer och affischer till mässan.  Det ska även vara med och ge 

tips till andra program, som inte tidigare deltagit på någon mässa, om hur de kan bete sig i sin monter.      

Den 25:e är det lovdag.  

Under november kommer det även ske utvecklingssamtal för både tvåor och treor. Tvåorna kommer 

att starta ett samarbetsprojekt med både Danmark och Tyskland och så småningom åka dit. Tvåorna 

har även kommit igång med försäljningen av sina UF-produkter. 

 Vecka 46 är det även dags att genom en muntlig redovisning av sin rapport sammanställa för resten 

av sina klasskamrater vad man har kommit fram till. Tvåorna har haft ett projekt där de gjort en 

SWOT- analys av sitt fadderföretag. Treornas projekt har handlat om ledarskap då de skrivit en 

rapport om detta.  

Trevlig fortsättning hälsar Emelie och Viktoria 
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